
IL CIOCCOLATO

€6,59

Vino Passito  
di Pantelleria
PELLEGRINO 
50 cl

(€13,18 al lt)

€14,90

DISARONNO 
velvet liqueur 
70 cl

€8,90

Brandy
STOCK 84 
original 
70 cl

(€12,71 al lt)

€1,79

Tavolette  
di cioccolato  
excellence
LINDT 
gusti assortiti 
100 g

(€17,90 al kg)

€2,99

Cioccolatini 
NOVI 
gusti e grammature 
assortite

€2,09

Cioccolato  
di Modica
PELUSO 
gusti assortiti 
75 g

€2,09

Tavolette  
di cioccolato  
excellence
LINDT 
fondente  
90%/70%/78%  
100 g/ 
fondente 99% 50 g

€3,49

Tavolette di cioccolato
NOVI 
nocciolato  
fondente/gianduia 
230 g

(€15,17 al kg)

Abbinalo Abbinalo 
concon

Abbinalo Abbinalo 
concon

Abbinalo Abbinalo 
concon



LO SAPEVI CHE...
Il metodo perfetto per gustare il rum 
con il cioccolato consiste nell’iniziare 
con un sorso di rum per preparare la 
bocca, poi assaggiare il cioccolatino 
e continuare con la degustazione del 
distillato. Mangiando prima il cioc-
colato invece, il gusto del rum ver-
rebbe modificato non consentendo 
di apprezzarlo al meglio.

IL CIOCCOLATO

€8,90

Brandy
STOCK 84 
original 
70 cl

(€12,71 al lt)

€20,90

Rum
KRAKEN 
70 cl

€8,90

Grappa
903 
Barrique 40° 
35 cl

€2,99

Crema spalmabile
PELUSO 
cioccolato dark 
100 g

€1,99

Kinder
FERRERO 
bueno classico/ 
white x3/maxi x6

€2,69
Senza zucchero

€1,49
Classico

Cioccolato fondente 
Emilia
ZAINI 
200 g

€2,19

Excellence  
fondente 100% 50 g

€1,49

Mandorle, nocciola  
e noci pecan 100 g

Tavoletta di cioccolato
LINDT

€1,99

Tavolette  
di cioccolato  
excellence
LINDT 
peperoncino/ 
fondente 85% 
100 g

(€19,90 al kg)

€1,49

Tavoletta di cioccolato 
fondente le nuove donne 
del cacao
ZAINI 
70%/80%/90%/100% 
75 g

(€19,87 al kg)

Abbinalo Abbinalo 
concon

Abbinalo Abbinalo 
concon


